
 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la pubblica selezione per il Conferimento 

di n° 1 Assegno POST DOTTORALE per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di 

ricerca:  “National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology”- CN00000041 

finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 Istruzione e Ricerca – 

Componente 2 Dalla ricerca all’impresa – Investimento 1.4, “Potenziamento strutture di ricerca e 

creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling Technologies” finanziato dall’Unione 

europea – NextGenerationEU”- D.D. MUR di concessione Prot. n. 1035 del 17/06/2022 - Bando di 

selezione n. ICCOM/220/2023/FI 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 

2011 come modificato dal decreto di urgenza del Presidente del CNR n. 24916 in data 21 marzo 2011 

per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/220/2023/FI (in particolare art. 6), prot. n. 0311065 del 19 

ottobre 2023; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 

 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 

costituita: 
 

dr.ssa Silvia Rinaldi Ricercatore ICCOM-CNR Componente 
 

dr.ssa Elisabetta Moroni Ricercatore SCITEC-CNR Componente 
 

Prof. Adalgisa Sinicropi Prof. Associato UNI SIENA Componente 
 

dr. Francesco Barzagli Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 

 

dr. Marco Bellini Ricercatore ICCOM-CNR Supplente 
 

sig.ra Caterina Monitillo Coll. Amm.vo ICCOM-CNR Segretario 
 

 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it


 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it 
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 

 

 

Il presente provvedimento vale come convocazione della Commissione che si riunirà in modalità 

telematica il giorno 05/12/2022 alle ore 10.30. 

 

Il Direttore ICCOM-CNR 

           Dr. Claudio Sangregorio 

mailto:direttore@iccom.cnr.it
mailto:segreteria.fi@iccom.cnr.it

		2023-11-29T16:40:02+0100
	Claudio Sangregorio




